Câmara Municipal da Estância Turística de Embu
Estado de São Paulo

Rua Marcelino Pinto Teixeira nº50 –Parque Industrial – Embu-SP-CEP.06816-000

cme.juliocampanha@terra.com.br –Fones:4785-1553/4785-1555(ramais:251/273)

INDICAÇÃO. 113/2010

Considerando que já existe local para viela naquela gleba;

Considerando o grande fluxo de pedestres que se utilizam diariamente àquele

local de acesso, para tornar mais eficaz a sua locomoção.

Considerando que nos dias chuvosos, se tornam extremamente escorregadios e

perigosos;

Considerando que falta de iluminação torna local de uso inadequado para as

pessoas;

Indico nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, em

caráter de urgência, a elaboração do Projeto de construção e iluminação de uma

viela no, Jardim São Francisco que dá acesso às ruas Estrela do Norte X Alta

Floresta, ao lado da Associação de Moradores do Jardim São Francisco;

Sala das Sessões, 18 de outubro de 2010

                                                                                  Júlio César Campanha

                                                                                              Vereador

mailto:Cme.juliocampanha@terra.com.br